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Вовед 

Согласно Законот за медицинските студии и континуираното стручно усовршување на докторите на медицина („Службен весник на Република Македонија“ бр.16/13 и 39/14), секој избран лекар во Република Макдонија е должен да посетува настава за континуирано 
стручно усовршување организирано од Министерството за здравство а која се состои од теоретски дел, практичен дел и еднократен престој (4 часа) и работа во амбуланта на терциерно ниво на здравствена заштита. За подетални информации ВИДИ документ ГОДИШЕН ПЛАН 
ЗА ЕДУКАЦИЈА НА ИЗБРАНИТЕ ЛЕКАРИ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2014 / 2015 ГОДИНА. 

Десет клучни работи кои треба секој избран лекар да ги знае:

ЛЕКАРИ ПОДЕЛЕНИ ПО ГРУПИ И МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

1. Пункт: Секој избран лекар е распределен во еден од следните Пункти: Битола, Велес, Струмица, Кочани, Куманово, Охрид, Прилеп, Тетово, Гостивар, Скопје 1, Скопје 2, Скопје 3, Скопје 4, Скопје 5 

2. Група: Во рамки на секој Пункт, секој избран лекар е распределен во една од 10 групи, од по 8 до 12 лекари

* Распределбата на избраните лекари по Пункти и групи е прикажана во документ со назив -

3. Локација:  Едукациите се одвиваат во просториите на градската болница во градот по кој е означен Пунктот. На пример, едукациите на избраните лекари од Пункт Битола ќе се одвиваат во Клиничка болница Битола, 
потоа Пункт Велес во Општа болница Велес итн.. Следи индивидуално известување за просторијата на одвивање на наставата во рамки на болницата. Едукациите за скопските групи ќе се одвиваат на Универзитетските 
клиники и ГОБ 8ми септември. * Види распределба подолу. 

4. Датум и час: Едукациите се одвиват за време на викендите. На секој избран лекар обука му се следи најчесто секој трет викенд (сабота и недела). Обуката трае 5 до 6 часа, започнува во 9:30ч. ВИДИ РАСПОРЕД во 
документ со назив РАСПОРЕД. 

5. Содржина: Едукациите се состојат од презентација и дискусија поврзана со 100те најфрекфентни клинички упатства за практикување медицина базирана на докази, практична настава и еднократен престој  и работа 
(пола слмена од 4 часа) во амбуланта на терциерно ниво на здравствена заштита и тоа рамо до рамо со специјалист. Следи дополнително известуање за делот “присуство и работа во амбуланта на терциерно ниво“ 

6. Присуство: Се води евиденција за присуство.  Присуството е задолжително и е законска обврска согласно Законот за медицинските студии и континуираното стручно усовршување на докторите на медицина 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.16/13 и 39/14).

7. Материјали: Материјали за работа ќе бидат достапни на местото на едукацијата. Не е потребно избраните лекари да носат материјали со себе. 

8. Тестирање: Периодично се спроведува краток тест на предходно изнесена содржина за теороретскиот дел од обуката 

9. Акредитација: Програмата за едукација на избрани лекари е во постапка на акредитаија при Лекарска комора на Македонија.  Наставата носи бодови. Секој избран лекар добива потврда за присуство. 

10. Едукатори: Едукаторите се лекари специјалисти, меѓу кои и професори, избрани од страна на Министерот за здравство. 

РАСПРЕДЛБА на локации за едукација на избрните лекари од Скопје:

Скопје 1 - ГОБ 8ми септември 
Скопје 2 до 5 - На соодветните клиники согласно медицинската област на наставата по распоред. Следи индивидуално известување

НАПОМЕНА: Модулите на кои е наведено “Одложен“ во распоредот ќе се реализираат на крај од целокупниот циклус на програмата за едукација. За овие избрани лекари нема да се одвива настава во посочениот термин и 
истите ќе бидат дополнително известени за реализацијата на одложената настава. 

НАПОМЕНА: Доколку некој неможе да се најде во групите, потребно е да испрати мејл на info@zdravstvo.gov.mk со назнака: Вклучување во едукација за избрани лекри  и да наведат Име и Презиме, Општина, Населено 
Место, Назив на здравствена установа, Адреса и Мобилен телефон
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ЛЕКАРИ ПОДЕЛЕНИ ПО ГРУПИ И МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

Број на лекари 75 + 22 од Прилепска група 
Број на групи 8 + 2 
Број на лекари во група од  9-10, одн. 11 

Рб. к РБ.гр Име и презиме Место Општина Место   
за обука Група 1 

Венко Размоски Вевчани Вевчани
Милош Мојсоски Вевчани Вевчани

Општа Болница 
Охрид

Александар Ничовски Белчишта Охрид
Васко Митрески Велмеј Охрид
Љупчо Костески Охрид Охрид
Цветанка Мандулоска Охрид Охрид
Цветанка Гашоска Охрид Охрид
Валентина Петреска Охрид Охрид
Драгица Наумовска Охрид Охрид

Група 2 
Љиљана Арнаудова Охрид Охрид

Општа Болница 
Охрид

Јованка Љаткова дуклеска Охрид Охрид
Олга Карамачоска Охрид Охрид
Владимир Маслов Охрид Охрид
Сузана Новакоска дујковиќ Охрид Охрид
Марија Јанкулоска Охрид Охрид
Соња Минова кичеец Охрид Охрид
Никола Филев Охрид Охрид
Билјана Димитровска Охрид Охрид

Група 3 
Виолета Нестороска Охрид Охрид

Општа Болница 
Охрид

Александра Лозаноска Охрид Охрид
Биљана Руменовска Охрид Охрид
Величе Маркоски Охрид Охрид
Мирче Грозданоски Охрид Охрид
Сузана Махоска Охрид Охрид
Слаѓана Колевска Охрид Охрид
Ранко Вељаноски Охрид Охрид
Сузана Пантоска Охрид Охрид
Климентина Грунческа Охрид Охрид

Група 4 
Марина Цветаноска Охрид Охрид

Општа Болница 
Охрид

Дени Размоски Охрид Охрид
Виолета Мицкоска Охрид Охрид
Снежана Гринтал Охрид Охрид
Биљана Трпеска Охрид Охрид
Јане Наумовски Охрид Охрид
Николче Савески Охрид Охрид
Славица Филева Охрид Охрид
Мирјана Калачоска Охрид Охрид
Јане Василески Охрид Охрид

Група 5 

Министерство за здравство

�39



Тања Милковска Охрид Охрид

Општа Болница 
Охрид

Марина Блажеска ќосев Охрид Охрид
Елеонора Веруш Охрид Охрид
Ружица Ангелеска Охрид Охрид
Јордан Миланоски Охрид Охрид
Кристина Митреска Охрид Охрид
Каќа Симоноска Пештани - охрид Охрид
Шефкије Насуфи Велешта Струга
Атми Махмуди Велешта Струга
Сефедин Амити Делогожди Струга

Група 6 
Боро Будиноски Јабланица Струга

Општа Болница 
Охрид

Крсте Крстевски Лабуништа Струга
Ерхан Салкоски Лабуништа Струга
Сафет Каралиески Лабуништа Струга
Сејад Солакоски Лабуништа Струга
Билјана Раткушиноска Луково - струга Струга
Анита Домазетовска Мислодежда Струга
Есат Идризоски Подгорци Струга
Дуфка Грујовска Радожда Струга

Група 7 
Пембе Муртиши Радолишта Струга

Општа Болница 
Охрид

Мимоза Даути Радолишта Струга
Гафур Полиси Струга Струга
Јорданка Слатинец Струга Струга
Тоде Клечкароски Струга Струга
Елка Перевска Струга Струга
Вера Николоска Струга Струга
Габријела Тодороска Струга Струга
Тања Јулоска Струга Струга

Група 8 
Татјана Магди Струга Струга

Општа Болница 
Охрид

Букурије Шеху Струга Струга
Хаџер Алиед Струга Струга
Нада Мурџеска Струга Струга
Николина Добровоцка Струга Струга
Анѓелко Ѓоршески Струга Струга
Соња Милеска Струга Струга
Светлана Докоска Струга Струга
Даниел Иваноски Струга Струга

Група 9 
Оливер Недев Криволак Неготино

Општа Болница 
Охрид

Валдрин Абдулаи Неготино Неготино
Јордан Петров Неготино Неготино
Орданка Јовановска Неготино Неготино
Оливија Ристова јакимова Неготино Неготино
Савка Марковска Неготино Неготино
Силвана Јанчева димова Неготино Неготино
Кочо Ѓорѓиевски Неготино Неготино
Даниела Станојоска иванов Неготино Неготино
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Мартин Пауновиќ Неготино Неготино
Цвета Стојановска Неготино Неготино

Група 10 
Диме Трајковски Неготино Неготино

Општа Болница 
Охрид

Коста Костадинов Неготино Неготино
Весна Грујевска Неготино Неготино
Билјана Оклеска Витолиште Прилеп
Мариче Ѓорѓиевска Дупјачани Прилеп
Невенка Христоска Долнени Прилеп
Розита Белческа-мицевска Канатларци Прилеп
Гоце Белески Кривогаштани Прилеп
Даниела Мандреска Кривогаштани Прилеп
Јулијана Петреска Кривогаштани Прилеп
Татјана  Кочоска Долнени Прилеп
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